dicos vestros ydoneos et bonestos ad nostram presenciam
transmittatis, nobis impremissis debitum obsequium per
eosdem et salubre consilium et auxilium impensuri. Has
autem litteras ad cautelam in re<?istris curie nostre regi-

strari fecimus, de quorum presentatioue exbibitori earum
nuncio nostro iurato dabimus plenam fidem.

Datum apud Sanctum Cassianum Florentin. dyoc,
regni nostri anno quarto. imperii vero primo.

En ceste page ci apres ast li responsse que Ion fist

sour ceste latre.

XXVII.
(f. icr.) Serenissimo ac sacratissimo principi, domino

suo verissimo et diu desiderato, domino Henrico Dei gratia

iuvicto Romanorum imperatori et semper angusto. Hu-
milis et obediens nniversitas sue et sibi immediate sub-

iecte civitatis Bi.sunt(ine) salntem in Cbristo et a Cbristo

regi et constanter per eum regem in eins etiam regno
feliciter conregnare et tam debituDi quam devotum ad sua
beneplacita famnlatum.

Ecce sicut oculi servorum in"^ manibus dominorum
suorum et sicut oculi ancille in manibus domine sue,

ita oculi nostri ad dominum imperatorem nostrum, donec
niisereatur nostri, quia multum repleti sumus despec-

tione^ Quam dilecta et fidelis civitas vestra Bisun-
t(ina), excellentissime domine, suis dominis divis iraperato-

ribus pro suis iuribus olim extiterit, credimus quod fama
aliqualis recolit, cronice referunt, testantur privilegia et

libertates^', quibus a suis dominis imperatoribus Romanis
meruit pro sua fidelitate et obediencia magnifice decorari.

Propter quod nos non degeneres filii, sed parentum nostro-

a) '013' aus 'o2j-' corr. Copie. b) 'im' am Schluss der Zeile.

0) 'iibertes' Copie.

1) Ps. 122.
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rnm fidem et probitatem emulantes prompti et parati

suraus, carissimi imperatoris nostri et domini negociis opem
ferro animo volenti et corde perfecto, nos et nostra '^ pro bono
statu et prosperitate imperii ressertiendis pro viribus ex-

ponere, quia in pace et prosperitate imperii nostram pacem
et Prosperitäten! consideramus reformari. Verumtamen post-

qiiam Romannm vacavit imperium, civitatem vestram ßisua-

t(inam) tamquam viduam et desolataui circumdederunt'^

mala, quoriim non est numerus. Et nulla nos tuente

iusticia impugnaverunt nos inimici nostri t'erocissimi, vo-

lentes civitatem vestram, que nulli unquam servivit nisi

Deo et Romanorum imperatori, in suam redigere servitutem,

A quibus suraus multipliciter oppressi et gravati, coang-u-

stati undique, prohibiti ingredi et egredi. mercationes et